
Dogtra IQ FLEX

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE A INFORMACE O VÝROBKU

VAROVÁNÍ
Před p o u ž i t í m výrobku Dogtra si prosím přečtěte všechny
níže uvedené bezpečnostní informace a informace o výrobku.
Nedodržení těchto bezpečnostních pokynů může mít za
následek zranění vás, vašeho psa a dalších osob nebo může
vést k poškození výrobku Dogtra či jiného majetku.

BEZPEČNOST VÝROBKŮ
Výrobky Dogtra lze používat s různými výcvikovými metodami.
Každý pes však může na výcvikové metody a výrobky Dogtra
reagovat jinak. Při určování správné výcvikové metody, kterou
chcete s výrobkem Dogtra použít, pečlivě sledujte svého psa.

Agresivní psi
Výrobky Dogtra nepoužívejte u agresivních psů, protože tito psi
mohou reagovat nepříznivě a způsobit zranění lidí nebo jiných



psů. V případě agresivních psů vyhledejte pomoc odborníka na
výcvik psů nebo veterinárního lékaře.

Děti
Výrobky Dogtra nejsou hračky. Při používání výrobků Dogtra dětmi
nebo v jejich blízkosti je nutný dohled dospělé osoby a zvýšená
pozornost.

Váš výrobek Dogtra obsahuje elektrické komponenty a baterie.
Nepoužívejte ani neuchovávejte výrobek v blízkosti zdrojů tepla
nebo hořlavin.
Takové použití nebo skladování může způsobit poškození výrobku
a/nebo požár, výbuch, zranění nebo poškození majetku.

Výrobky Dogtra obsahují elektrické a magnetické součásti,
které vyzařují nízké elektromagnetické vlny a rádiové frekvence.
Tyto elektromagnetické vlny nebo rádiové frekvence mohou
rušit kardiostimulátory, defibrilátory nebo jiné lékařské přístroje.

Před použitím zdravotnického zařízení v blízkosti výrobku
Dogtra se poraďte se svým lékařem nebo výrobcem
zdravotnického zařízení. Pokud se domníváte, že váš výrobek
Dogtra ruší váš kardiostimulátor, defibrilátor nebo jiné lékařské zařízení,
přestaňte výrobek Dogtra používat.

Neúmyslná aktivace
Digitální mikroprocesor nabízí tisíce jedinečných kódů, které
eliminují frekvenční shodu s jinými elektronickými obojky
Dogtra. Tlačítko Constant se automaticky vypne po přidržení po
dobu 12 sekund nebo déle jako bezpečnostní prvek.

NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ
Výrobek Dogtra by měl být používán pouze humánním
způsobem k výcviku a výchově psa. Výrobky Dogtra nejsou
určeny k jinému použití ani k použití s jinými zvířaty nebo s
lidmi.

BATERIE
Váš výrobek Dogtra obsahuje baterie. Při vyjímání a instalaci
baterií buďte opatrní, protože se vám mohou zachytit prsty.
Baterie likvidujte podle místních předpisů. Baterii nerozebírejte,
nemačkejte, nezahřívejte ani jinak neupravujte, protože by mohlo
dojít k požáru, zranění nebo poškození majetku.

Obsah balení



Hlavní funkce
- karabinový háček
- plastové kontakty vhodné pro citlivé psy
- jednotka až pro tři psy, která si pamatuje každou úroveň
- přijímač vhodný pro jakoukoliv velikost krku
- 24 úrovní se zámkem
- LCD/jediné tlačítko/Boost
- nabíjení pomocí USB C
- rozsah až 365 m
- custom boost
- vodotěsný přijímač IPX9K
- nick/constant/pager



Přehled





Jak používat IQ Flex
1. Zapnutí a vypnutí



2. Tlačítka base a boost

Nastavte typ a úroveň základní
stimulace a použijte tlačítko hlavní
funkce.







Tlačítko Boost



Tlačítko zámku



Přidání více psů



Přidání více přijímačů



Nasaďte obojek





LED kontrolka



Nabíjení



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
1. Můj pes na systém nereaguje.
- Zkontrolujte, zda jsou přijímač a vysílač zapnuté.



- Ujistěte se, že je řemínek obojku dostatečně utažený,
aby se oba kontaktní body dotýkaly kůže psa.
- Kontaktní body mohou být pro hustou nebo dlouhou
srst vašeho psa příliš krátké. Možná budete muset
zkrátit srst na krku psa, aby se oba kontaktní body
dotýkaly kůže.
- Úroveň intenzity může být pro vašeho psa příliš
nízká. Zvyšujte intenzitu stimulace, dokud pes
nezareaguje obvykle pohybem krku, zavrtěním hlavy,
pohledem přes rameno atd. (reakce může být velmi
nenápadná, proto jí věnujte pozornost.)

2. Kontrolka LED se rozsvítí, ale necítím žádnou
stimulaci.
- Baterie může být vybitá, proto zkontrolujte kontrolku
LED, zda je baterie nabitá.

3. Vysílač nemá žádný dosah nebo je stimulace menší,
když je pes dále.
- Může dojít k poškození antény (antén). Chcete-li si
objednat náhradní díly, kontaktujte zákaznický servis
na čísle (888) 811-9111 nebo přejděte na stránku
www.dogtra.com.

- Dosah uvedený na krabici jednotky platí pro rovinatý
terén. Silné křoví, stromy, kopce nebo vlhkost ovlivní
dosah jednotky. Pro dosažení nejlepšího dosahu
držte vysílač svisle nad hlavou a/nebo se zkuste
přesunout do vyšší polohy.

http://www.dogtra.com


Dosah ovlivňují všechny elektrické vodiče, například
auta, řetězové výběhy pro psy, kovové konstrukce a
rádiové věže. Pro dosažení nejlepších výsledků pracujte
mimo tyto objekty.

4. Moje jednotky neudrží náboj.
- Baterie nemusí být správně nabité nebo nabíječka,
rozdělovač a nabíjecí port nemusí správně fungovat.
Nabíjecí jednotky nám můžete zaslat ke kontrole.
– Nabíjecí kolík může být poškozen. Uvnitř nabíjecího
portu je kovový kolík, který by měl stát rovně a ztuha.
Pokud se kolík viklá, je zlomený nebo chybí, budete
muset přístroj odeslat do oddělení oprav.
Nabíjecí port musí být před nabíjením čistý; nečistoty
vyčistěte vatovým tamponem a trochou alkoholu. Pokud
je pes ve slané vodě, nezapomeňte přijímač a nabíjecí
port opláchnout čistou vodou.
– Pokud výše uvedené nevyřeší vaše problémy,
kontaktujte zákaznický servis společnosti Dogtra na
adrese info@dogtra.com nebo.
(888) 811-9111.

5. Můj pes má podráždění kůže.
- To může být způsobeno nesprávným nasazením
nebo příliš dlouhým nošením. Pokud váš pes
vykazuje známky podráždění kůže, poraďte se s
veterinárním lékařem. Jakmile se kůže psa vrátí do
normálního stavu, pokračujte v používání přijímače a
při každém použití jednotky zkontrolujte krk psa.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

